RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE
DE PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 003/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2023 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas:

DATA: 27 de dezembro de 2023.
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

LARISSA ROZALEM DE JESUS PSICOLOGO 30 27/12/2023 10h00

RAQUEL FRAGA DOS SANTOS  PSICOLOGO 30 27/12/2023 10h00

LAIZA HELEN OLIVEIRA SAMPAIO PSICOLOGO 30 27/12/2023 10h00

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

MURILO STEFAN KURAKI RIBEIRO BIOMEDICO 27/12/2023 11h00

JOÃO PEDRO SPIRONELI SANTOS BIOMEDICO 27/12/2023 11h00

MARIELY AMARAL BIOMEDICO 27/12/2023 11h00

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

THIAGO SPEGIORIN SALESSE AUXILIAR DE LABORATÓRIO 27/12/2023 14h30

THAMIRES CALDATTO AUXILIAR DE LABORATÓRIO 27/12/2023 14h30

JULIANA MARIA SALES DELGADO  AUXILIAR DE LABORATÓRIO
27/12/2023 14h30

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

CLARISSA EVILIN SILVA DE SOUSA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 27/12/2023 15h00

ROZIANE RODRIGUES DA COSTA  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 27/12/2023
15h00

KARINA CRISTIANA MARIN DOS SANTOS  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
27/12/2023

15h00

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

JAQUELINE GISELE LOPES TEIXEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/12/2023 15h30

ALICIA SILVA RISSATO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/12/2023 15h30

GABRIELA DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/12/2023 15h30

JULIO CESAR DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
27/12/2023

15h30

HELEN LEMOS GIAMPIETRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

27/12/2023
15h30

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

DATA: 28 de dezembro de 2023.
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

ROSE MARA DE CASTRO BORGES
AUX ENF 36

28/12/2023 8h30

JANECLEIDE LIMA DO NASCIMENTO
FILBERT

AUX ENF 36

28/12/2023
8h30

MARIA APARECIDA DE FREITAS
AUX ENF 36

28/12/2023 8h30

ARACHENE ANDRESA BATISTA SANTOS  AUX ENF 36
28/12/2023 8h30

LILIAN REGINA COSTA GUIMARÃES
AUX ENF 36

28/12/2023 8h30

VERA LUCIA CANTACINI AUX ENF 36
28/12/2023 8h30

MONALISA DOS SANTOS DO NASCIMENTO  AUX ENF 36
28/12/2023 8h30

PRISCILA FATIMA DOS REIS
AUX ENF 36

28/12/2023 8h30

LEÔNIDAS DE OLIVEIRA SANTOS  AUX ENF 36
28/12/2023 8h30

LUZENIR RAMOS DA SILVA  AUX ENF 36
28/12/2023 8h30

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

ROSA HELENA SARTORI RODRIGUES AUX ENF 40 28/12/2023 14h00

CARLA ROSELIE DOS SANTOS DO LAGO  AUX ENF 40 28/12/2023 14h00

PRISCILA CRUZ PAZIAN  AUX ENF 40 28/12/2023 14h00

VERA CRISTIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO  AUX ENF 40 28/12/2023 14h00

RAFAELA ROCHA DE SOUSA  AUX ENF 40 28/12/2023 14h00

ISABELA CAROLINE ROCHA CAMPOS  AUX ENF 40 28/12/2023 14h00

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

ELISENIA DOMINGOS  ASSISTENTE SOCIAL 28/12/2023 15h30

NAYARA MACEDO MERCADO
ASSISTENTE SOCIAL

28/12/2023
15h30

FÁTIMA SUELI DE ARAÚJO ROSA  ASSISTENTE SOCIAL
28/12/2023

15h30

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 19 de Dezembro de 2023.

Associação Mahatma Gandhi